RELATORIO DAS RECEITAS E DESPESAS DO PREVICARAZINHO EM 2023

MES

PATRONAL

SERVID.

RECEITAS

AMORTIZAGAO DO PASSIVO ATUARIAL

DIVERSAS

DESPESAS

MUNICIPIO CAMARA PREVI CAPSEM

COMP PREV

PARCEL

REST/OUTR

RENTABIL.

TOTAL RECEITA

FOLHA
BR/RES/COMP

DESPESA
PREVI

COMP. PREV.

HONOR.
OUTROS

REND. NEGAT.

TOTAL
DESPESA

SALDO

Jan

10.532,70

47.233,18

0,00 0,00 0,00 22.712,33

190.614,08

14.256,90

715,28

1.699.301,84

1.985.366,31

3.890.378,82

203.923,65

11.246,99

0,00

3.216,41

4.108.765,87

-2.123.399,56

Fev

1.105.675,78

703.542,36

2.271.766,68 64.710,78 24.197,17 23.437,67

190.614,08

14.369,88

715,28

1.282.103,19

5.681.132,87

3.905.052,87

139.280,19

11.246,99

0,00

269.387,37

4.324.967,42

1.356.165,45

Abr

Maio
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